永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
檢送本市幸福國中辦理「103學年度性教育（含愛滋病防治）優良教學方案甄選活動
」實施計畫1份，請鼓勵教職員踴躍參加!
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/3/18 10:29:35

主旨：檢送本市幸福國中辦理「103學年度性教育（含愛滋病防治）優良教學方案甄選活動」實施計

畫1份，請鼓勵教職員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年11月17日臺教國署學字第1030130622K號函及桃園市議會104

年2月26日桃議議教字第1040000927號函辦理。

二、目的：

(一)提升教師性教育課程與教材研發風氣，激勵專業成長。

(二)鼓勵教師落實性教育課程與教學，發展符合主題統整、跨領域協同、創新教學等多元教學策略，

以豐富性教育課程內涵、提高教學效果。

(三)活動對象：高中職、國中、國小現職教師（含正職教師、代理及代課教師），高中職、國中及24

班以上國小，每校至少一件參加。

三、獎勵：（核予等值禮券）

(一)獎勵金：特優3,000元、優等2,000元、佳作1,000元。

(二)敘獎：特優嘉獎二次、優等嘉獎一次、佳作獎狀一張。

四、本案依據或比照「公務人員品德修養及工作績效激勵辦法（以下簡稱激勵辦法）」第6條第1項第7

款規定「其他工作表現優良且績效卓著」，於團體在新臺幣1萬元以下、個人在5千元以下之額度辦理

。

五、報名方式：

(一)時間：即日起至104年4月30日（四）截止，以掛號方式郵寄，郵戳為憑。

(二)收件地址：33346桃園市龜山區中興路100巷20號，幸福國中張智欽組長收。電話：（03

）3298992#314，傳真：（03）3197815。

http://163.30.202.2 2024/5/6 1:59:51 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw